

Przegląd wydarzeń - Gmina Czarnocin

Dzień Kobiet

Inicjatorkami obchodów Dnia Kobiet w naszej Gminie były Panie z Kół Gospodyń Wiejskich. Każde sołectwo celebrowało ten szczególny dzień według własnego pomysłu. Niektóre z Pań zdecydowały się na wyjazd do kina, inne na wzięcie udziału w zorganizowanych bankietach, jeszcze inne przygotowały smaczne poczęstunki. Przedstawiciele samorządu z przyjemnością wzięli udział w spotkaniach, na które zostali zaproszeni.

XVII Maraton Pływacki

Po raz kolejny mocna grupa 34 uczestników ze szkół podstawowych z Czarnocina oraz z Cieszków uczest-



Wójt, Z-ca Wójta, Z-ca Skarbnika oraz Radni Gminy Czarnocin

niczyła w XVII Maratonie Pływackim, który odbywał się w dniach 2-3 marca na pływalni Wodny Raj w Kazimierzy Wielkiej. Nasi uczniowie pięknie się zaprezentowali osiągając dobre wyniki, a Szkoła Podstawowa w Czarnocinie zajęła I miej-

sce w kategorii szkoły podstawowe. W piątek, 15 marca na szkolnych apelach odbyło się podsumowanie maratonu z udziałem władz samorządowych. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, a najlepszym wręczono również puchary. Przedstawiciele samorządu obdarzyli uczestników słodyczami, a szkołom przekazali listy gratulacyjne.

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej

W piątek, 15 marca do gminnego etapu Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej przystąpili chętni uczniowie z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czarnocinie oraz Szkoły Podstawowej w Cieszkowach. Konkurs

składający się z części ustnej i pisemnej wyłonił finalistów, którymi zostali: Szymon Mędrala (kategoria wiekowa: klasy V-VIII) oraz Jakub Gałka (kategoria wiekowa: klasy I-III), obaj uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czarnocinie, którzy będą reprezentować naszą gminę na etapie powiatowym konkursu.

Posiedzenie Zarządu OSP RP w Czarnocinie

W dniu 18 marca na sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Czarnocinie zebrali się członkowie Zarządu OSP RP w Czarnocinie. Obradom przewodniczyła Prezes Zarządu drużyna Maria Kasperek. Podczas zebrania podsumowano informacje o potrzebach jednostek po zakończonych zebraniach sprawozdawczych, ustalono składkę na Fundusz Pomocy Wzajemnej oraz poruszono temat zawodów strażackich.

Spotkanie informacyjne „Smart Villages”

W dniu 15 marca w Sokolinie odbyło się spotkanie realizowane w ramach projektu zakładającego współpracę Lokalnej Grupy Działania Per-

ty Ponidzia i Koła Gospodyń Wiejskich Sokolina pod nazwą „Smart Villages dla miejscowości Sokolina”. Obecna na spotkaniu Pani Wójt Maria Kasperek przybliżyła zebrałym zasady projektu, a Pan Paweł Walczyszyn poprowadził warsztaty do stworzenia koncepcji inteligentnej wsi. Uczestnicy spotkania pracując w grupach analizowali słabe i mocne swojej miejscowości, dyskutowali nad możliwościami rozwoju z uwzględnieniem zagrożeń.

Harcerska droga krzyżowa

W piątek, 22 marca harcerze z 42 BDWp z Czarnocina pod opieką drużyny przewodnik Małgorzaty Szpyt poprowadzili w kościele pw.

Św. Bartłomieja w Stradowie rozważania drogi krzyżowej w oparciu o Prawo Harcerskie oraz Przyrzeczenie Harcerskie. Czynnny udział w tak wzruszającej uroczystości duchowej był wspaniałą lekcją dla młodych ludzi.

Ostatnia przed wyborami Sesja Rady Gminy

We wtorek, 26 marca odbyła się uroczysta – ostatnia przed wyborami sesja Rady Gminy w Czarnocinie. Podjęciu uchwał towarzyszyły podziękowania za mijającą kadencję oraz owocną współpracę składane przez Wójta Gminy Panią Marię Kasperek, Przewodniczącą Rady Gminy Pana Kazimierza Warszawa oraz radnych.



Uczestnicy maratonu pływackiego ze Szkoły Podstawowej w Czarnocinie



Uczestnicy Turnieju Wiedzy Pożarniczej